— 1 —

德政〔2025〕46号

德化县人民政府关于吴楚莹等同志

职务任免的通知

各乡镇人民政府，县直各单位：

经研究决定：

吴楚莹同志任德化县人民政府办公室副主任；

邓世昌同志任德化县人民政府办公室副主任；

郭庆宏同志任德化县工业信息化和商务局副局长；

刘美凤同志任德化县司法局盖德司法所所长（试用期一年）；

许程飞同志任德化县司法局美湖司法所所长（试用期一年）；

曾丽茹同志任德化县农业综合执法大队大队长（试用期一

年）；

黄金洪同志任德化县农业科学研究所所长（试用期一年）；

 — 2 —

苏德春同志任德化县水土保持工作站站长（试用期一年）；

赖晓燕同志任德化县防汛抗旱和防灭火调度中心（县应急救

援中心)主任（试用期一年）；

郑富源同志任德化县市场监督管理局副局长；

陈敏同志任德化县旅游事业发展中心主任，免去县人民政府

办公室副主任职务；

郑双智同志任德化县教师进修学校校长（试用期一年），免

去县教育局副局长职务；

赖诗渊同志任德化县陶瓷发展中心主任（试用期一年）；

方兹榜同志任德化县陶瓷发展中心副主任；

林明朗同志任德化城建集团有限公司副总经理；

卢俊杰同志任德化文旅集团有限公司总经理，免去德化城建

集团有限公司副总经理职务；

免去陈志胜同志德化县人民政府办公室副主任职务；

免去连训明同志德化县发展和改革局副局长职务；

免去雷雪莲同志德化县工业信息化和商务局副局长职务；

免去林富杰同志德化县农业科学研究所所长职务；

免去苏亲毕同志德化县市场监督管理局副局长职务。

德化县人民政府

2025 年 3月 31 日

（此件主动公开）

 — 3 —

 — 4 —

抄送：县委各部门。

县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委。

德化县人民政府办公室            2025 年 3月 31日印发